SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

 CAMPUS AVANÇADO IPAMERI

EDITAL Nº 25 DE 17 DE AGOSTO DE 2017

A presidente da Comissão responsável por conduzir o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,
com vistas à contratação de PROFESSOR SUBSTITUTO, POR TEMPO DETERMINADO do IF
Goiano – Campus Avançado Ipameri, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do
sorteio do ponto da prova didática, ensalamento, composição da banca e horários da prova de
desempenho didático:

- Ponto TEMA 1: Organização sociopolítica, cultural religiosa da Sociedade
Mesopotâmica. O sorteio foi realizado na presença dos Membros da Comissão do Processo
Seletivo Ana Maria Aguiar, Francelina Neta Coutinho e da Candidata Laiane Ferreira
Jeronimo.

- Ensalamento: SALA 01 - Bloco C

COMPOSIÇÃO DA BANCA

MEMBRO FUNÇÃO INSTITUIÇÃO FORMAÇÃO

Leigh Maria de Souza Presidente IF Goiano Doutora

Nádia Gisele Marques de Souza Nascimento Vice-presidente IF Goiano Mestre

Marcos Jungmann Bhering Titular IF Goiano Mestre

Mônica Izabel Canuto Nunes 1º Suplente IF Goiano Mestre

Leia Adriana da Silva Santiago 2º Suplente IF Goiano Pós-Doutora

Maria de Lourdes Vaz Jordão 3º Suplente Prefeitura Municipal  de Ipameri Mestre

HORÁRIO DAS BANCAS - 05/09/2017
Inscrição Nome HORÁRIO
00015535 ELOANE APARECIDA RODRIGUES CARVALHO 9:30
00015537 LAIANE FERNANDES JERONIMO 10:30

Comissão Local